
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont części budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w m. Niemienice
ADRES INWESTYCJI : Niemienice 95, 27-580 Sadowe
INWESTOR : Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Niemienicach
ADRES INWESTORA : Niemienice 95, 27-580 Sadowie
WYKONAWCA ROBÓT : -
ADRES WYKONAWCY : -
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ : mgr inż. Roman Regulski
DATA OPRACOWANIA : 13.05.2019

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
13.05.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów 4.7*5.62	m ² m ²	 26.414	
				RAZEM	26.414
2	KNR 4-01 0323-04	Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grub. ponad 1 ceg. 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR 13-23 0104-01	Wykucie mechaniczne otworów w konstrukcjach z cegieł lub bloczków z betonu komórkowego 1.0*2.1*0.38*2	m ³ m ³	 1.596	
				RAZEM	1.596
4	KNR 4-01 0336-04	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 6	m m	 6.000	
				RAZEM	6.000
5	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm 6	m m	 6.000	
				RAZEM	6.000
6	KNR 4-01 0318-02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu do 2.0 m2 w ścianach wewnętrznych z cegieł 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
7	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone 1.0*2.1*2	m ² m ²	 4.200	
				RAZEM	4.200
8	KNR-W 2-02 0146-01	Ścianki działowe z bloczków YTONG o powierzchni czołowej gładkiej i wysokości bloczków 20 cm - ręczne przycinanie bloczków 5.62*3	m ² m ²	 16.860	
				RAZEM	16.860
9	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych (((4*2.79)+(4*5.62))*3.0)-(2.05+2.05+1.75+1.75)	m ² m ²	 93.320	
				RAZEM	93.320
10	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych (2.79*5.62)*2	m ² m ²	 31.360	
				RAZEM	31.360
11	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem 124.68+(3.15*9.45)+((3.15+3.15+9.45+9.45)*3)-(7*0.9*2.05)-1.75-1.75	m ² m ²	 213.633	
				RAZEM	213.633
12	KNR 2-02 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko 2.79*5.62*2	m ² m ²	 31.360	
				RAZEM	31.360
13	KNR 2-02 0616-01	p.a.podkład pod panele/folia z pianką/ 2.79*5.62*2	m ² m ²	 31.360	
				RAZEM	31.360
14	KNR 2 1205-09	Posadzka z paneli podłogowych 2.79*5.62*2	m ² m ²	 31.360	
				RAZEM	31.360
15	KNR 7 0507-04	p.a.Progi i listwy osłaniające aluminiowe/profil podłogowy/ 2szt. 2	m m	 2.000	
				RAZEM	2.000
16	KNR 19-01 0118-13	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odl. do 1 km Krotność = 2 1.0*2.1*0.38*2+(0.2*1.5*0.10*6)	m ³ m ³	 1.776	
				RAZEM	1.776
17		Przyjęcie gruzu /własna kalkulacja/ 1.0*2.1*0.38*2+(0.2*1.5*0.10*6)	m ³ m ³	 1.776	
				RAZEM	1.776